

FJE Entreprise IVS

Kolt Kirkevej 22
8361 Hasselager

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2019

Joan E. Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FJE Entreprise IVS

Kolt Kirkevej 22

8361 Hasselager

Telefonnummer: 23914154

e-mailadresse: jegg@vip.cybercity.dk

CVR-nr: 38062093

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Tværgade 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

Ledespåtegning

Efterfølgende årsregnskab er retvisende for regnskabsåret 01.10.2017 til 30.09.2018

Opgørelsen i årsrapporten for FJE Entreprise IVS er baseret på selskabets årsregnskab

Ledelsen har fravalgt revision

Århis den 15.10.2017

, den

Direktion

Finn Jensen
adm. direktør

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Århus den 02.10.2018

Virksomheden har i det forgangne regnskabsår haft en tilfredstillende omsætning og aktivitetsniveauer har været på højde med ledelsens forventninger og planer.

Den faldende indtjæning i forhold til omsætningsstigningen skyldes en skærpet konkurrence i det forløbne regnskabsår

Regnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens drift

Ved indgangen til det nye regnskabsår er ordrebeholdningen god. Det forventes at omsætningen og indtjeningen i 2018/2019 bliver på niveau med det foregående år.

Finn Jensen

Adm. direktør / ejer

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

	yyyy	yyyy
	kr.	kr.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.800.515	2.194.770
Eksterne omkostninger		-3.432.625	-1.894.961
Bruttoresultat		367.890	299.809
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	
Resultat af ordinær primær drift		355.890	299.809
Ordinært resultat før skat		355.890	299.809
Skat af årets resultat		-78.296	-65.958
Årets resultat		277.594	233.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		104.000	100.000
Overført resultat		173.594	133.851
I alt		277.594	233.851

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		36.000	1.200
Materielle anlægsaktiver i alt		36.000	1.200
Anlægsaktiver i alt		36.000	1.200
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		591.342	413.724
Omsætningsaktiver i alt		591.342	413.724
Aktiver i alt		627.342	414.924

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		133.851	
Overført resultat		173.594	133.851
Forslag til udbytte		104.000	100.000
Egenkapital i alt		412.445	234.851
Skyldig selskabsskat		78.296	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		78.296	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.305	114.115
Skyldig selskabsskat		78.296	65.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.601	180.073
Gældsforpligtelser i alt		214.897	180.073
Passiver i alt		627.342	414.924